
Intrekkingsbesluit, Verordening ruimte- en inrichtingseisen peuterspeelzalen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Montferland, 

  

Gelet op de “Wet harmonisatie kinderopvang en peuterspeelzaalwerk” komt de wettelijke grondslag 

voor de “verordening ruimte- en inrichtingseisen peuterspeelzalen” te vervallen, 

  

Besluit: 

1. In te trekken de “Verordening ruimte- en inrichtingseisen peuterspeelzalen” 

2. De intrekking in werking te laten treden de dag na bekendmaking van dit besluit. 

Aldus vastgesteld wegens van rechtswege vervallen van de verordening, in opdracht van VNG en ge- 

meentesecretaris (mail 17 november 2025). 

Didam, 18 november 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Montferland, 

De secretaris, 

B. Booltink 

De burgemeester, 

A.C.V. Fellinger 

Nr. 508323 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Montferland 

Gemeenteblad 2025 nr. 508323 26 november 2025 1 


